

KOHTLA-JÄRVE KOOLINOORTE LOOMEMAJA
ERAKORRALISE ÕPPENÕUKOGU PROTOKOLL nr. 4

Kohtla-Järve

25.01.2024.a.

Koosoleku algus 12.00 ja lõpp 13.00

Õppenõukogu koosoleku juhataja: Evelina Seppenen

Protokollis: Erika Jazõkova

Koosolekust võtsid osa: kohal - 7 inimest: Olga Arik, Martin Burak, Pjotr Dzjuba, Tatjana Burljajeva, Gradislava Jušmanova, Tamara Lidovskaja, Svetlana Serova.

Andsid omad vastused e-maili teel: Linda Ait, Irina Gorohhova, Tatiana Levina, Diana Semijanovna, Tatjana Tarakanova, Olena Yukish, Andrei Genin, Tamara Khandeshina, Igor Lumbe, Darja Lukatsevitš, Vladlena Nikiforova, Katrin-Liis Seppenen, Inna Tolsa

Puudusid mõjuvatel põhjustel: Natalja Abramova.

Koosolekul osalejate nimekiri lisatud.

Päevakord:

1. KNLM uue õppeprogrammi “Roheline Töökoda” kinnitamine
(tutvumine, arutlemine ja kinnitamine)

Evelina Seppenen: Teen ettepaneku võtta vastu õppenõukogu koosoleku päevakord.

Poolt: 6 +15 häält e-maili teel

Vastu: 0

Erapooletud: 0

KUULATI:

1. **Päevakorrapunkt:** KNLM uue õppeprogrammi “Roheline Töökoda” kinnitamine
(tutvumine, arutlemine ja kinnitamine)

KUULATI:

Evelina Seppenen: Tutvustan teile KNLM uue õppeprogrammi “Roheline Töökoda” , mis oli saadetud e-mailile kõikidele tutvumiseks. Algselt oli õppekava nimetus “Roheline Töökoda”. Praegu muutsime nimetuse „Roheline DisainiLabor“ vastu. Õppeprogrammi punkt 5 on parandatud: teab, oskab.

Gradislava Jušmanova: Õppekavas tuleb kindlasti täpsemalt lahti kirjutada, mida õpilane teab ja oskab, siis on programm täielik.

Olga Arik: Täiendada tikandite selgitust: tikkimine, kunstiline.

Evelina Seppenen: Õppeprogrammi lõpuks õpilane teab kuidas suhtuda säästlikult keskkonnasse – täita – vastutab oma tarbimisharjumuste eest ja edastab oma teadmisi teistele (sugulastele, tuttavatele, koolis, peres).

Gradislava Jušmanova: Jah, siis on ka täiskasvanutel soov seda metoodikat õppida. Kust võetakse materjale ja õmblusmasinaid?

Olga Arik: Õmblusmasinad on meil õmblusringis „Stiil“ ja materjalide puudust meil ei ole. Materjali võib jagada käsitööringi õpetaja Inna Tolsa.

Evelina Seppenen: Tulevane ringiõpetaja tahab läbi viia meistriklassi kõigile meie linna elanikele. Tänu sellele ringile saame oma tegevust laiendada.

Tatjana Burljajeva: Kas tunnid toimuvad ka eesti keeles?

Evelina Seppenen: Tingimata tunnid toimuvad ka eesti keeles, meie eesmärk on kaasata suur osa noortest.

Palun hääletada uue programmi kinnitamise eest. Kohal olevad õpetajad hääletavad poolt ja e-maili teel hääletasid õppeprogrammi kinnitamise eest 13 õpetajat, üks õpetaja hääletas vastu.

Gradislava Jušmanova: Aga võite öelda, kes hääletas vastu?

Evelina Seppenen: Vastu hääletas tantsuringi “Arabesk” õpetaja Tatjana Tarakanova. Tema väidetega võite tutvuda, mis on saadetud e-maili teel.

Gradislava Jušmanova: Miks Tatjana Tarakanova on õppekava vastu? Paluksime Olga Arik´u, kui huvihariduse spetsialisti, lahendada see küsimus Tatjana Tarakanova´ga. Võib-olla ta sai millestki valesti aru.

Õppekava kirjutab õpetaja ja see kuulub edaspidi Loomemajale. Programm on hea ja väga huvitav, minuga nõustuvad kõik kohalviibijad. Me peame selle vastu võtma ja kinnitama.

OTSUSTATI: Võta informatsioon teadmiseks. Muuta uue õppekava nimetus“Roheline Töökoda” - „Roheline DisainiLabor“ vastu, täiendada. Kinnitada uue õppeprogrammi “Roheline DisainiLabor” ja saata EHIS-sse registreerimiseks.

Poolt: 7 + 13 vastust e-maili teel.

Vastu: 1

Erapooletud: 0

Koosoleku juhataja: Evelina Seppenen

Protokollis: Erika Jazõkova